5 Tandem inquires an decima defenda sit ad Ecclesiam, seu in horrea clericorum, an satisfacie, si reddas in agro, vel in vinea, vel in tua domo? In qua re, aduerto fructus indecimatos tritici, vini, palez, & similiū non esse mitendos in horrea propria, & alias miscentis sine conuerso clericorum, vel illorum, quibus decima debentur; quia hoc non potest sibi iniuria Ecclesiæ fieri, quod si monitus clericis soluerit decimam accipere, tunc poteris recondere, vel in area relinquere, neque teneris expectare, ut aduertit Gurius. cap. 21. n. 4. 3. & Azor. suprà. q. 15. fine. Bonac. dicto. p. 4. & doctores communiter quæ confundito sufficit, si decem annis vnguent, et enim ad stabiliandam legem de re, quæ iure non est prohibita sufficiat, vñ affixat multis relatis Lessius libro secundo cap. 6. dub. 46. num. 46.